АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»

 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2015                                                                                                                  № 9

О присвоении адреса земельному

участку, расположенного в

границах населённого пункта

д.Сева

                   Рассмотрев вопрос о присвоении адреса земельному  участку, расположенного

в границах населѐнного пункта д.Сева , Администрация муниципального образования

«Понинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному  участку    площадью 30000 кв.м. присвоить адрес: Удмуртская

Республика, Глазовский район,  д.Сева, ул. Ниловская, 2а.

 Категория земель: земли населенных пунктов

Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

Глава  муниципального

образования « Понинское»                                                                 Е.Л.Салтыкова